
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №13 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

10 червня 2021 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1000 год. дня                                                                                              

 

Головуюча                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар спільного засідання 

постійних комісії                                                                                   Олег ГРИГОР’ЄВ 

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Даньков 

Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Загородній В.В., Казімірова Н.М., Красовська Л.Є., Кріль 

Ю.В., Слюсарчик Н.О., Срюбко О.О., Поліщук Ю.С., Тимчишин М.В., Чекман В.К., Чекман 

Ю.П., Сікора В.Т., Степанов О.В.,  Тулюк І.В., Ясінський О.В 

 

Відсутні депутати: Тимофієв О.А.,  Пастощук О.Ю., Романюк В.О. 

Запрошені: 

Бец А.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Яценко С.М. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

Веліна ЗАЯЦЬ:   

Пропоную погоди головуючу на засіданні - Веліну ЗАЯЦЬ та секретаря спільного засідання 

постійних комісії - Олега ГРИГОР’ЄВА.  

- Хто проти? 

- Хто утримався? 

Хто за? За -23. 

ОДНОГОЛОСНО! 

На порядок денний спільного засідання постійних комісій міської ради виноситься 53 

питання. Порядок денний розісланий депутатам. Є необхідність його зачитувати, є зміни, 

доповнення до порядку? 

Григор’єв О.В.- так, є. 

Пропоную зняти з порядку денного питання  «Про надання дозволу на розроблення 

документації із землеустрою учаснику бойових дій Антохову Владиславу Юрійовичу» (в 

зв’язку з надходженням   08 червня заяви Антохова В.Ю. про відмову). 

Хто за дану пропозицію, прошу проголосувати. 

За -23. 

ОДНОГОЛОСНО! 

Виступили: Срюбко Олександр Олександрович – депутат міської ради, голова фракції 

політичної партії ВО «Батьківщина» у міській раді, який запропонував з голосу включити до 

порядку денного питання про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання 

до Президента України Володимира Зеленського щодо заборони продажу земель 



сільськогосподарського призначення будь-кому, крім держави Україна, в умовах збройної 

агресії Росії та щодо проведення Всеукраїнського референдуму. 

Хто за дану пропозицію, прошу проголосувати. 

За – 13, Проти- 6, Утримались-4, - питання включається до порядку денного. 

Виступив Григор’єв О.В., який запропонував з голосу включити до порядку денного 2 

питання: 

- про припинення права постійного користування, затвердження технічної 

документації із   землеустрою  щодо   поділу   земельної ділянки комунальної  власності та 

передачу в постійне користування земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти; 

Хто за дану пропозицію, прошу проголосувати. 

За – 23. Одноголосно. 

-  про розгляд заяви Коломійця  Олександра  Олександровича 

Хто за дану пропозицію, прошу проголосувати. 

За – 23.Одноголосно. 

Згідно із Законом № 1423-IX від 28.04.2021 частину другу статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» доповнено абзацом другим:  «Рішення ради щодо 

безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність (крім 

земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, та випадків передачі земельної 

ділянки власнику розташованого на ній жилого будинку, іншої будівлі, споруди) приймається 

не менш як двома третинами голосів депутатів від загального складу ради». 

В порядку денному чотирнадцятої сесії є два питання,  для прийняття яких потрібно  

дві третини голосів: 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

передачу безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права комунальної 

власності на земельні ділянки». 

«Про   передачу     безоплатно     у    власність  земельних    ділянок  громадянам  для 

ведення  товарного сільськогосподарського виробництва». 

 Порядок денний сформуваний,  на 14 сесію міської ради виноситься 56 питань. 

Хто за такий порядок денний сесії, прошу проголосувати в голос. 

- Хто проти? 

- Хто утримався?  

Немає. 

- Хто за? За 23. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.  Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до  Президента України 

Володимира Зеленського щодо заборони продажу земель сільськогосподарського призначення 

будь-кому, крім держави Україна, в умовах збройної агресії Росії та щодо проведення 

Всеукраїнського референдуму 

2.  Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради   

3.  Про затвердження Програми  забезпечення виконання повноважень щодо реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту населення відділом з питань обслуговування громадян, 

призначення та виплати державних допомог, соціальної підтримки пільгових категорій 

громадян та осіб з інвалідністю (Дунаївці) управління соціального захисту населення Кам’янець-

Подільської районної державної адміністрації на 2021-2023 роки 

4.  Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік 

5.  Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради 

6.  Про приватизацію об’єктів, що перебувають у  комунальній власності Дунаєвецької                 

міської ради 



7.  Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради 

8.  Про затвердження оцінки  вартості майна  

9.  Про   затвердження    протоколу    про  результати проведеного електронного  аукціону  

10.  Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого та іншого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у комунальну власність 

Дунаєвецької міської ради  

11.  Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад керівників закладів загальної 

середньої освіти Дунаєвецької міської ради 

12.  Про ліквідацію Рачинецького закладу дошкільної освіти «Берізка» Дунаєвецької міської  ради  

Хмельницької області 

13.  Про оптимізацію Чаньківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області 

14.  Про оптимізацію Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області 

15.  Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам 

апарату Дунаєвецької міської ради, апарату виконавчого комітету та їх виконавчих органів                           

16.  Про припинення права користування земельними ділянками 

17.  Про затвердження технічних документацій  із   землеустрою  щодо   поділу   земельних  ділянок 

комунальної  власності  

18.  Про проведення земельних торгів (аукціону) 

19.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії 

20.  Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельної ділянки 

21.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на 

земельні ділянки 

22.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

23.  Про   передачу     безоплатно     у    власність  земельних    ділянок    громадянам  для ведення  

товарного сільськогосподарського виробництва 

24.  Про надання згоди на розроблення документації із землеустрою  

25.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

26.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

27.  Про часткове внесення змін в рішення сьомої сесії міської ради від 25 лютого 2021  р.  №29-

7/2021 "Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок" 

28.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Заянчуковському Володимиру Анатолійовичу 

29.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Пасічнику Миколі Борисовичу 

30.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Плаксивому Владиславу Михайловичу 

31.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  щодо відведення  

земельної  ділянки  Дзізінського Валентина Броніславовича 

32.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  щодо відведення  

земельної  ділянки  Таранчука Едуарда Петровича 



33.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  щодо відведення  

земельної  ділянки  Якшиної Лілії Іванівни 

34.  Про розгляд заяви Висоброшного Олексія Петровича 

35.  Про розгляд заяви Кокорського Романа Станіславовича 

36.  Про розгляд заяви Бурлик Тетяни Василівни 

37.  Про розгляд заяви Бурлика Віталія Володимировича 

38.  Про розгляд заяви Вірстюка Миколи Петровича 

39.  Про розгляд заяви Залуцького Анатолія Францовича 

40.  Про розгляд заяви Залуцької Діани Володимирівни 

41.  Про розгляд заяви Магдюк Ольги Степанівни 

42.  Про розгляд заяви Врублевської Аліни Вікторівни 

43.  Про розгляд заяви Заневського Анатолія Йосиповича 

44.  Про розгляд заяви Сторожука Миколи Миколайовича 

45.  Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни 

46.  Про розгляд заяви Ільчика Руслана Юрійовича 

47.  Про розгляд заяви Лукіянової Юлії В'ячеславівни 

48.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Глуховатому Віктору 

Петровичу 

49.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Юр'єву Миколі Антоновичу 

50.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Пегейчуку  Сергію 

Михайловичу 

51.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Шевчуку  Василю Павловичу 

52.  Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

членам фермерського господарства «Мрія» 

53.  Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

членам фермерського господарства «Перспектива Плюс» 

54.  Про припинення права постійного користування, затвердження технічної документації із   

землеустрою  щодо   поділу   земельної ділянки комунальної  власності та передачу в постійне 

користування земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

55.  Про розгляд заяви Коломійця  Олександра  Олександровича 

56.  Різне 

 

 

       

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до  

Президента України Володимира Зеленського щодо заборони продажу земель 

сільськогосподарського призначення будь-кому, крім держави Україна, в умовах 

збройної агресії Росії та щодо проведення Всеукраїнського референдуму  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Гураєвська Тетяна Станіславівна – депутат міської ради, політичної партії 

«Слуга народу»  озвучила заяву фракції. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання до  Президента України Володимира Зеленського щодо заборони продажу земель 

сільськогосподарського призначення будь-кому, крім держави Україна, в умовах збройної 

агресії Росії та щодо проведення Всеукраїнського референдуму» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

За -18, проти-1, Утримались-4, питання включити до порядку денного 

 

2. Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради  



СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лук’янова Н.А., Григор’єв О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

3. Про затвердження Програми  забезпечення виконання повноважень щодо 

реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення відділом з питань 

обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної 

підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю (Дунаївці) управління 

соціального захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації 

на 2021-2023 роки  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Романюк О.О., Антал В.І- хто має складати акти обстеження? 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми  забезпечення виконання 

повноважень щодо реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення 

відділом з питань обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, 

соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю (Дунаївці) 

управління соціального захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації на 2021-2023 роки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Абзалова Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

5. Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про приватизацію об’єктів, що перебувають у  комунальній власності 

Дунаєвецької     міської ради  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. Срюбко О.О.- запропонував внести зміни в проект рішення. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у  комунальній 

власності Дунаєвецької   міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліків першого та другого типів 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про затвердження оцінки  вартості майна  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки  вартості майна» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про   затвердження    протоколу    про  результати проведеного електронного  

аукціону  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження    протоколу    про  результати проведеного 

електронного  аукціону» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого та іншого майна із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у 

комунальну власність Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого та 

іншого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької 

області у комунальну власність Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад керівників закладів 

загальної середньої освіти Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад 

керівників закладів загальної середньої освіти Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про ліквідацію Рачинецького закладу дошкільної освіти «Берізка» Дунаєвецької 

міської ради  

Хмельницької області  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про ліквідацію Рачинецького закладу дошкільної освіти 

«Берізка» Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про оптимізацію Чаньківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про оптимізацію Чаньківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про оптимізацію Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про оптимізацію Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної 

допомоги працівникам апарату Дунаєвецької міської ради, апарату виконавчого 

комітету та їх виконавчих органів  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Солярик А.В. 

Григор’єв О.В. - секретар міської ради, який оголосив, що  участі в голосуванні брати не буде  

в зв’язку з наявністю конфлікту інтересів.  

Надійшла пропозиція включити до сладу комісії комісії Чекман Валентину Костянтинівну. 

Хто за дану пропозицію, прошу проголосувати. 

Одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про преміювання та надання 

матеріальної допомоги працівникам апарату Дунаєвецької міської ради, апарату виконавчого 

комітету та їх виконавчих органів» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про припинення права користування земельними ділянками  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кріль Ю.В. – депутат міської ради, який оголосив, що  участі в голосуванні 

брати не буде  в зв’язку з наявністю конфлікту інтересів. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельними 

ділянками» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про затвердження технічних документацій  із   землеустрою  щодо   поділу   

земельних  ділянок комунальної  власності  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічних документацій  із   землеустрою  

щодо   поділу   земельних  ділянок комунальної  власності» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про проведення земельних торгів (аукціону)  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів (аукціону)» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



19. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельної 

ділянки  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тимчишин М.В. – депутат міської ради, який оголосив, що  участі в 

голосуванні брати не буде  в зв’язку з наявністю конфлікту інтересів. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та передачу в 

оренду земельної ділянки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

передачу безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права комунальної 

власності на земельні ділянки  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, передачу безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про   передачу     безоплатно     у    власність  земельних    ділянок    громадянам  

для ведення  товарного сільськогосподарського виробництва  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   передачу     безоплатно     у    власність  земельних    

ділянок    громадянам  для ведення  товарного сільськогосподарського виробництва» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про надання згоди на розроблення документації із землеустрою  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

25. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Срюбко О.О., Кріль Ю.В. – депутати міської ради, які оголосили, що  участі 

в голосуванні брати не будуть  в зв’язку з наявністю конфлікту інтересів. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про часткове внесення змін в рішення сьомої сесії міської ради від 25 лютого 2021  

р.     №29-7/2021 "Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок"  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про часткове внесення змін в рішення сьомої сесії міської 

ради від 25 лютого 2021  р.   №29-7/2021 "Про надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок"» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

28. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Заянчуковському Володимиру Анатолійовичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Заянчуковському Володимиру Анатолійовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Пасічнику Миколі Борисовичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Пасічнику Миколі Борисовичу» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



30. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Плаксивому Владиславу Михайловичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Плаксивому Владиславу Михайловичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  

щодо відведення  земельної  ділянки  Дзізінського Валентина Броніславовича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   

проекту  землеустрою  щодо відведення  земельної  ділянки  Дзізінського Валентина 

Броніславовича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  

щодо відведення  земельної  ділянки  Таранчука Едуарда Петровича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   

проекту  землеустрою  щодо відведення  земельної  ділянки  Таранчука Едуарда 

Петровича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   проекту  землеустрою  

щодо відведення  земельної  ділянки  Якшиної Лілії Іванівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення   

проекту  землеустрою  щодо відведення  земельної  ділянки  Якшиної Лілії Іванівни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про розгляд заяви Висоброшного Олексія Петровича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Висоброшного Олексія 

Петровича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про розгляд заяви Кокорського Романа Станіславовича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кокорського Романа 

Станіславовича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про розгляд заяви Бурлик Тетяни Василівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Бурлик Тетяни Василівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про розгляд заяви Бурлика Віталія Володимировича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Бурлика Віталія 

Володимировича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про розгляд заяви Вірстюка Миколи Петровича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Вірстюка Миколи Петровича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про розгляд заяви Залуцького Анатолія Францовича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Залуцького Анатолія 

Францовича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про розгляд заяви Залуцької Діани Володимирівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Залуцької Діани Володимирівни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про розгляд заяви Магдюк Ольги Степанівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Магдюк Ольги Степанівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про розгляд заяви Врублевської Аліни Вікторівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Врублевської Аліни Вікторівни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про розгляд заяви Заневського Анатолія Йосиповича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Заневського Анатолія 

Йосиповича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про розгляд заяви Сторожука Миколи Миколайовича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Сторожука Миколи 

Миколайовича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Доробалюк Тамари Миколаївни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

46. Про розгляд заяви Ільчика Руслана Юрійовича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Ільчика Руслана Юрійовича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

47. Про розгляд заяви Лукіянової Юлії В'ячеславівни  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Лукіянової Юлії В'ячеславівни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

48. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Глуховатому                   

Віктору Петровичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Глуховатому   Віктору Петровичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

49. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Юр'єву Миколі 

Антоновичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Юр'єву Миколі Антоновичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

50. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Пегейчуку                    

Сергію Михайловичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Пегейчуку   Сергію Михайловичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

51. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Шевчуку                              

Василю Павловичу  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Шевчуку    Василю Павловичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

52. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок членам фермерського господарства «Мрія»  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок членам фермерського господарства «Мрія»» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

53. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок членам фермерського господарства «Перспектива Плюс»  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок членам фермерського господарства «Перспектива 

Плюс»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

54. Про припинення права постійного користування, затвердження технічної 

документації із   землеустрою  щодо   поділу   земельної ділянки комунальної  власності 

та передачу в постійне користування земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права постійного користування, 

затвердження технічної документації із   землеустрою  щодо   поділу   земельної ділянки 

комунальної  власності та передачу в постійне користування земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

55. Про розгляд заяви Коломійця  Олександра  Олександровича  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Коломійця  Олександра  

Олександровича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

56. Різне  

Виступили: 



 Григор’єв О.В.: 

-  інформація щодо розгляду звернення депутатів міської ради до Президента України та  

Кабінету Міністрів України  щодо  доставки пенсій та грошової допомоги за місцем 

фактичного проживання одержувачів  (лист-відповідь АТ «Укрпошта»); 

- інформація щодо розгляду рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів від 31 травня 2021 року (лист-відповідь департаменту 

охорони здоров’я Хмельницької ОДА). 

 -  інформація щодо розгляду запитання депутатів міської ради до Служби автомобільних доріг 

Хмельницької області, щодо обмеження руху транзитного вантажного транспорту та 

облаштування пішохідного переходу (лист-відповідь Служби автомобільних доріг 

Хмельницької області). 

Даньков Ю.М. - прошу звернути вашу увагу на те, щоб встановити світлофор на пішохідному 

переході біля нашого стадіону. 

Антал В.І.- вніс пропозицію розчистити засмічені водостічні канали по вулиці Дачній; 

-передбачити умови  для більш зручнішої роботи депутатів в залі; 

Звернулись з питаннями: 

Войтков Р.В.- чи почали вже ремонтні роботи по вулиці Шевченка? 

Доротюк І.В.- чи можливо зробити кабінет для депутатів оснащений комп’ютером і принтером 

для роботи з виборцями? 

Відповідь на запитання депутатів надано Заяць В., Яценко С..  

 

 

 

Головуюча                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар спільного засідання 

постійних комісії                                                                                   Олег ГРИГОР’ЄВ 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                       Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

Голова постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

  

                                  Наталія КАЗІМІРОВА 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, 

зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, 

об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації    

 

                                    Валентина ЧЕКМАН 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та 

                              

 

                                       Юрій ЧЕКМАН 

 



етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів 

 

 

                                                                                                   

 


